裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

中華民國電機技師公會  （函）

地    址：臺北市大安區忠孝東路 4 段 69-10號 11樓

聯 絡 人： 盧柏森

聯絡電話：（02）2778-8898 傳真：（02）2778-8900

電子信箱：elecpeorg@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 103 年 10 月 1 日

發文字號：電機技師(全國)字第 10310445 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：公告周知高雄市南區及新竹市電信審驗處異動，相

關處理後續事宜如說明，請查照。

說明：

一、 依電機技師(全國)字第 10307334 號及電機技師(全

國)字第 10308374 號辦理異動申請及遴選。

二、 經公告、申請、評鑑遴選等程序，完成高雄市南區及

新竹市電信審驗處掛牌成立。

三、 高雄市南區電信審驗處由鴻元工程顧問有限公司黃坤

元技師接任，新竹市電信審驗處由三力結構水利電機

技師事務所鍾俊業技師接任。

四、 相關訊息公告於公會網站。

正本：本會全體會員

副本：國家通訊傳播委員會、台灣區電信工程工業同業公會